ARTINOX

TITANIUM PG 50

SOLO
Sinks

Installazione Codice
Sopratop TIS040RG
Descrizione Accessori in dotazione

Lo speciale trattamento PVD e una tecnologia
atossica e resistente che permette di virare il
colore dell’acciaio inox. Nelle tre finiture
esclusive Artinox - Gun Metal, Copper Bronze e
Pale Gold - sono applicate soluzioni
monocromatiche dall’altissimo impatto

estetico.

Dati tecnici

Materiale AlIS| 304 20 500 ... 20
Finitura PVD Pale Gold ol =

Raggio interno 10 mm saldato 2 R10

Misure esterne 540 x 440 mm ! J R0
Misure vasca 500 x 400 mm ;

Profondita vasca 200 mm

Piletta
Base

inox Plus 3 %" Pale Gold
600 mm

440
400

540

Artinox SpA si riserva il diritto, senza alcun preavviso, di modificare le caratteristiche dei propri prodotti e la loro
dispanibilita in qualsiasi momento. Tutti i dati tecnici, le illustrazioni e le informazioni relative ai prodotti non sono
vincolanti per Artinox SpA, che non sara responsabile di eventuali errori di illustrazione, testo e/o traduzione.
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